
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Виолета Јакимовска Штип 0038971385XXX #0033 P&G 17:03:44

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Валентина Пренковска Скопје 0038975477XXX #0027 P&G 17:34

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Анета Тренчева Кавадарци 0038971305XXX #0294 P&G 17:35:26

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Перица Трипуноски Гостивар 0038975822XXX #0049 P&G 17:24:18

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Марија Кировска Штип 0038978249XXX #0302 P&G 20:02:16

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Михаела Ромовска Делчево 0038978267XXX #0028 P&G 17:01:56

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Блерита Велиа Гостивар 0038973266XXX #9000 P&G 15:22:00

15.11.2021
(неделни награди)

08.11(време 00:00:01) –
14.11(време 23:59:59)


	winning list 15.11.

